[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

                           № ______________
О признании утратившими силу отдельных нормативно - правовых актов администрации Осинниковского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Осинники от 30 декабря 2010 года №1682-нп «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Осинники от 26 сентября 2014 года №763-нп «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа №1682-нп от 30 декабря 2010 год «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской общественной - политической газете «Время и жизнь» и на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа osinniki.org.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «КУМИ» Осинниковского городского округа – Л.И.Мальцеву.
И.о. Главы Осинниковского

городского округа

                    В.В.Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

               Л.И.Мальцева
К.А.Алиева
4-39-37